
 

 

 

НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31.10.2024                                                                 № 24 

с. Нижняя Ненинка 

 

О внесении изменений в решение 

Нижнененинского сельского Совета 

народных депутатов Солтонского района 

Алтайского края от 18.10.2024 № 20 «О 

введении налога на имущество 

физических лиц на территории 

муниципального образования 

Нижнененинский сельсовет Солтонского 

района Алтайского края 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнененинский 

сельсовет Солтонского района Алтайского края, Нижнененинский сельский 

Совет народных депутатов Солтонского района Алтайского края РЕШИЛ: 

          1.Внести изменения в решение Нижнененинского сельского Совета 

народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 18.10.2024 № 20 

«О введении налога на имущество физических лиц на территории 

муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района 

Алтайского края»: 

           п.4 изложить в следующей редакции: 

« 4. Признать утратившими силу решения Нижнененинского сельского Совета 

народных депутатов Солтонского района Алтайского края: 

          - от 26.09.2019 N.15 «О введении налога на имущество физических лиц на 

территории муниципального образования Нижнененинский сельсовет 

Солтонского района Алтайского края»; 

         - от 22.06.2021 № 13 «О внесении изменений в решение Нижнененинского 

сельского Совета народных депутатов от  26.09.2019 №15 «О налоге на 

имущество физических лиц на территории муниципального образования 

Нижнененинский сельсовет Солтонского района  Алтайского края»; 

           - от 27.03.2024 № 9 «О внесение  изменений  в  решение 

Нижнененинского сельского Совета народных депутатов  Солтонского района 

Алтайского края от 26.09.2019 № 15 «О налоге на имущество физических лиц на 

территории муниципального образования  Нижнененинский сельсовет  

Солтонского района   Алтайского края». 

         2. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых 

актов Нижнененинского  сельсовета Солтонского района Алтайского края и 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW016&n=88803


разместить на официальном сайте Администрации сельсовета. Адрес сайта: : 

http://нижняя-ненинка.рф/. 
        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не 

ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального 

опубликования в районной газете «Слово-дело». 

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

налогово-бюджетную комиссию сельского Совета народных депутатов. 

 

 

Глава сельсовета                                                             Е.В.Сумачакова 

http://нижняя-ненинка.рф/

